檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年4月1日

發文字號：桃教體字第1030021519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知「2014宜蘭綠色博覽會」將於本（103）年3月29日至

5月18日在宜蘭縣武荖坑風景區舉辦，武荖坑環境教育中

心課程線上預約系統已開放登記，請踴躍登記報名參加，

請 查照。

說明：

一、依據本府環境保護局103年3月31日桃環綜字第1032307313

號書函辦理。

二、武荖坑環境教育中心於2014年綠色博覽會週一至週五之間

推出9套優質環境教育課程方案，供全國各機關團體線上

預約，另於假日時間邀請國內各環境教育團體辦理系列主

題活動，歡迎國中小戶外教學團體及各界人士踴躍參與(現

場報名)。

三、103年3月29日至5月18日於宜蘭縣武荖坑風景區舉辦宜蘭

綠色博覽會，活動期間尚需購票進場，相關票價資訊可參

閱本活動官網（http://www.greenexpo.e-land.gov.tw/）

查詢。

四、參與旨揭課程之公務人員可於活動期間憑悠遊卡或借用低

碳護照卡，在園區入口處右側服務台開卡處進行開卡，登

3

1030002073

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/04/01 15:55

■■■■■■■無附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

錄基本資料後可進行刷卡及時數認證。

五、武荖坑環境教育中心課程自即日起開放線上登記報名，報

名系統網址：http://qa.ilc.edu.tw/gredu/。相關課程

內容介紹另請參閱報名系統說明，或逕洽武荖坑環境教育

中心，電話：（03）9962407。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-04-01
15:49:21